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S1
Ausländische und deutsche Schüler*)
in Baden-Württemberg im Schuljahr
2004/05

Statistisches Landesamt Baden-Württemberg 397 05

*) Verteilung auf die Schularten des Sekundarbereichs.

Sonstige

Gymnasium

Realschule

Hauptschule

Ausländische
Schüler

Deutsche
Schüler

60%

22%

16%

2%

22%

32%

43%

4%
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Abgänge ausländischer und deutscher
Schüler aus allgemein bildenden
Schulen in Baden-Württemberg 2004
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Ohne Abschluss

Hauptschul-
abschluss

Mittlerer
Abschluss

(Fach)-Hoch-
schulreife

Ausländische
Schüler

Deutsche
Schüler

18%

54%

24%

6%

31%

41%

22%

5%
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S3
Schüler an Hauptschulen und Gymnasien in Baden-
Württemberg im Schuljahr 2004/05 nach Staatsangehörigkeit
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Anteile in %
Hauptschulen1) Gymnasien2)

Serbien, Montenegro Serbien, Montenegro

Türkei Türkei

Italien Italien

Portugal Portugal

Griechenland Griechenland

Kroatien Kroatien

Spanien Spanien

Slowenien Slowenien

EU außer GR, ES, I, PT EU außer GR, ES, I, PT

Ausländer insgesamt Ausländer insgesamt

Deutsche Deutsche

51

74

68

67

67

47

41

40

38

29

61

22

9

10

10

11

23

27

30

30

16

45

1) Öffentliche Hauptschulen. – 2) Öffentliche und private Gymnasien.
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